23 Baptizata Gesa filia Isaacini Robert  
et Eugul Imbraker. Patrimus Joannes  
van Walle vnde Gesa Imbraker. Testes  
Beatrix van Doel.

23 Baptizata e filia Lambertus summan  
et Anna summan. Patrima Alida  
Comins et Joannes van Dulbe.  
Testes Anna Blomman.

23 Baptizata e filia Wylsart filia Bernard.  
Samlandt vnde Johanna Winkers  
Matrima Elizabetha Claudt et Joannes Dopp  
broelk. Testes Joannes Eldrich.

23 Baptizata e filia Aleida Lina terpout  
vnde Joannes terpout. Matrima Beatrix  
Imbraker Patrimus Lambertus Wiffmich  
Testes Joannes Imbraker

Marty

1 Baptizatus e Cordepinus filius Henricus  
Bery et Gertrudis van Berg. Patrimus  
Joannes van Bery Matrima Annynt van Berg

2 Baptizatus e Joannes filius Aniani Hansfink  
et Maria Hansfink Patrimus Joannes Blomman  
et Christina Stimanus. Testes Jacob Haxbry  
loco Jacob Pott.

2 Baptizatus Hermannus filius Joannes Vblendot  
et Gesa. Patrimus Hermannus Vblendot  
Phoenenna Imbraker.

Marty

- 2. Baptizata Joana filia Lambertii Thommeke  
matris et Alida matris Cornelia Struick  
et Hermannus trespoffe. Testis Henrica  
Barmtsen.
- 2. Baptizata Gesa filia Jans Hamme van  
Herthoyne Roy et Catharinae. Matris Quodt  
Wifmme van Hema. Patris Henricus a  
Rhinderyn. Testis maria van Esbende.
- 2. Baptizatus Hermannus filius Lambertii tunc  
Waltbottse et Beatrice tunc Waltbottse patris  
Joannes Henricus et Gertrudis trespoffe. Testis  
Joannes tunc Juyge.
- 11 Matrimonio incho sunt Amisus demuniato  
milibus p. dispensationem R. Dni vicarij  
Warnerus tunc hampshaus et Catharina  
ter roenen. Testes D. Albertus Helms.  
et Arnoldus van Delben et Gerardus  
Hollink.
- 16 Baptizatus e Henricus filius Bernardi trespoffe  
et Planenna. Patris Henricus Wulbr.  
et Joana Ambarst. Testis Ernestus Laurens.
- 16 Baptizatus mattheus filius Jans van goor. et  
Alidis van goor. Patris Bernardus trespoffe  
et Lubbertus trespoffe. Testis Gerardus  
Tappu.
- 16 Baptizatus e. Lubbertus filius Hessel Hesse-  
linck et Joana Hesselinck. Patris  
Joannes trespoffe et Gebbe Hesselinck  
Testis Joas trespoffe.
- 16 Baptizata, Catharina filia Gerardi mon-  
minksaer et Joana Herberij patris  
Jannem van Radem. Renierd monmink  
laer. Testis Anna Loring.
- 24. Baptizatus est Lambertus filius  
Jois Rimerinck et Alidis sub-  
ceptoros orant Gerardus Camp  
et Alidis Wilceinck.  
Eodem die baptizatus Robertus filius  
Euberti mersinck et Joana sub-  
ceptoros Gerardus Jois et Maria  
Gerardi.
- Eodem die baptizata Eugenia filia  
Jois Rimerinck et Johanna subcep-  
tores Jois Rimerinck et Anna Bai-  
minksaer